
UCHWAŁA NR X/91/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

uchylajaca uchwałę w sprawie inicjatywy ustanowienia sztandaru Gminy Żary o statusie miejskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Żarach uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVII/58/13 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 25 maja 2013 r. w sprawie inicjatywy 
ustanowienia sztandaru Gminy Żary o statusie miejskim. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 1F50B823-DC86-4440-AE1C-A76209E67A5F. Uchwalony Strona 1




